Об открытии и продлении срока действия аккредитива Государственному учреждению
"Аппарат акима Абайского района" Карагандинской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2004 года N 1419
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Принять предложение Республиканской бюджетной комиссии об открытии и
продлении срока действия аккредитива Государственному учреждению "Аппарат
акима Абайского района" Карагандинской области по договору от 10 июля 2004 года N
82, заключенному с товариществом с ограниченной ответственностью клуб "Вершина"
по мероприятиям, реализуемым местными исполнительными органами по бюджетной
программе 007 "Развитие малых городов, в том числе с депрессивной экономикой.
Реализация программы за счет официальных трансфертов из республиканского
бюджета" (далее - аккредитив) до 15 марта 2005 года.
      2. Комитету казначейства Министерства финансов Республики Казахстан открыть и
продлить в установленном законодательством порядке срок действия аккредитива.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан